
Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| email: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB-19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny : pondělí, středa  08.00-17.00 hodin úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

ODBOR DOPRAVNÍCH A SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ 
 

 
 
 ČJ.: MMCH/120007/2014 
 SP. ZNAČKA: SZ MMCH/00697/2014/7 
Dle rozdělovníku! VYŘIZUJE: BC. Vladislav Rybář  
 TEL.: 474 637 285 
 E-MAIL: v.rybar@chomutov-mesto.cz  
 
 DATUM: 4.11.2014 
 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, IČ: 70892156 
v řízení zastoupený společností ARTECH spol. s r.o., se sídlem Dušní 112/16, 110 00 Praha, IČ: 
25024671  (dále jen "stavebník") dne 3.1.2014 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Nová komunikace u města Chomutov 
V rozsahu stavebních objektů: 
SO 111 – Komunikace - I. etapa 
SO 112 – Chodníky - I. etapa 
SO 113 – Komunikace – ulice Kosmonautů 
SO 114 – Chodníky – ulice Kosmonautů 
SO 117 – Zpevněná plocha u garáží 
SO 118 – Okružní křižovatka Zadní Vinohrady – komunikace 
SO 119 – Okružní křižovatka Zadní Vinohrady – chodníky 
SO 131 – Komunikace - II. etapa 
SO 132 – Cyklostezka - II. etapa 
SO 133 – Okružní křižovatka Otvice – západ 
SO 134 – Úprava příkopů stávající III/00732 
SO 151 – Komunikace - III. etapa 
SO 152 – Obslužná komunikace a cyklostezka - III. etapa 
SO 153 – Obslužná komunikace u vodojemu 
SO 154 – Obslužná komunikace pod estakádou 
SO 251 – Most pro komunikaci přes Hutní potok 
SO 252 – Most pro cyklostezku přes Hutní potok 
SO 253 – Mostní estakáda 
SO 254 – Opěrná zeď u vodojemu 
SO 311 – Dešťová kanalizace 
SO 311.1 – Přípojky uličních vpustí – ul. A. Muchy 
SO 311.2 – Přípojky uličních vpustí – OK Zadní Vinohrady 

mailto:podatelna@chomutov-mesto.cz
../../../../../AppData/Local/Microsoft/Users/kunz.CHOMUTOV/Desktop/šablony%20espis/


  

  
- 2 - 

SO 331 – Retenční nádrž – II. etapa 
SO 332 – Propustky – II. etapa 
SO 351 – Odvodnění komunikace (km 0,680 – 1,100) – III. etapa 
SO 352 – Odvodnění komunikace (km 0,400 – 0,680) – III. etapa 
SO 712 – Protihluková opatření – I. etapa 
SO 731 – Protihluková opatření – II. etapa 
SO 190.1 – Definitivní dopravní značení 
SO 192 – Rekonstrukce komunikací užívaných stavbou 
(dále jen "stavba") na pozemcích p.č. 742/2, 658/1, 686/1, 712/2, 712/6, 712/5, 754/9, 742/6, 734/5, 
754/4, 734/3, 754/2, 788, 754/5, 813, 831, 806/2, 807/2, 2015/2, 2012/12, 807/3, 807/1, 6200/1, 2012/7, 
6200/2, 1966/1, 2009/1, 2060, 2009/97, 2061/1, 4695/16, 4701/23, 4696/6, 4701/25, 4701/1, 4700/6, 
4697/1, 4697/4, 4695/2, 4697/3, 4695/17, 4701/24, 4695/15, 4695/13, 4695/14, 4695/27, 4695/60, 
4695/55, 4695/43, 4695/44, 4695/42, 4695/30, 4696/2, 2068/2, 4695/36, 4695/57, 4695/32, 4695/1, 
4669/2, 4670/2, 4676/5, 4676/14, 4676/6, 4676/13 v katastrálním území Chomutov I; pozemcích p.č. 
808, 576, 338/1, 337/2, 809, 335/2, 567/2, 335/6, 567/1, 559, 562/2, 562/1, 339, 335/13, 558/2, 335/4, 
560/3, 558/1, 561, 560/2, 560/1, 554/2, 553, 552/2, 556/2, 557/1, 564/1, 548/1, 547/1, 547/2, 544/2, 544/3, 
543, 540/1, 542, 546, 544/1, 541/1, 72/1, 583, 673/1, 586, 585, 589/7, 590/3, 589/6, 593/2, 597/3, 597/1, 
598/1, 598/2, 599/3, 599/6, 600/4, 600/12, 600/13, 601/19, 600/3, 600/7, 601/18, 601/7, 601/17, 601/5, 
601/6 v katastrálním území Otvice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Magistrát Města Chomutova, odbor dopravních a správních činností, jako silniční správní úřad 
příslušný podle § 40 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a 
§ 40 odst. 4a) zákona o pozemních komunikacích a podle § 15 zákona č. 183/2006., o územním 
plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

5.12.2014. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Magistrátu města Chomutova, odbor 
dopravních a správních činností, kancelář č. dv. 308, v úřední hodiny a v neúřední dny po telefonické 
domluvě. 

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení řízení veřejnou 
vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu 
města Chomutova. 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 



  

  
- 3 - 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
                Bc. Vladislav Rybář                                              
                                                                                               referent odboru dopravních a správních činností 
                                 Magistrátu města Chomutova 
 
                               Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno minimálně 15 dní! 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ........................................               Sejmuto dne: ............................................... 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
...................................................................................... 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení: 
Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (dále jen správní řád), se 
následujícím účastníkům řízení, uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu, doručuje toto oznámení 
jednotlivě: 
 
Ústecký kraj, sídlo: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, prostřednictvím zástupce: ARTECH 
spol. s r.o., sídlo:  Dušní 112/16, 110 00 Praha,  IDDS: xmdngp4 
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje oznámení 
o zahájení řízení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce magistrátu města Chomutova po 
dobu 15 dnů: 
 
Statutární město Chomutov, sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov prostřednictvím zástupce: Ing. 
Petr Chytra, Magistrát města Chomutova – odbor RIaMM, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 



  

  
- 4 - 

Obec Otvice, sídlo: Školní 95, 431 11 Otvice 
O2 Czech Republic a.s., sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle  
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., sídlo: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
RWE Distribuční služby, s.r.o., sídlo:  Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
ČEZ Distribuce, a.s., sídlo: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 
ČEZ Teplárenská, a.s., sídlo: Bezručova 2212/30 , 251 01 Říčany 
Povodí Ohře, s.p., sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., OŘ ÚL, sídlo: Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
ČD - Telematika a.s., sídlo: Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
Lesy České republiky, s.p., sídlo: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
SANDVIK CHOMUTOV PRECISION TUBES spol. s r.o., sídlo: Vítězslava Nezvala 5502, 430 01 Chomutov 
Státní pozemkový úřad, sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Český rybářský svaz, místní organizace se sídlem v Chomutově, Škpt. Kouby 2118, 43001 Chomutov 
Prof. MUDr. Eva Topinková, Jedlová 933/10, 182 00 Praha 8  
Pavel Tóth, Hrdinů 1162, 431 11 Jirkov 
Iveta Tóthová, Hrdinů 1162, 431 11 Jirkov 
Gerhard Motitshka, U Vodárny 220, 431 11 Otvice 
Vladimír Kačer, Blatenská 2356/19, 430 03 Chomutov 
Zdeňka Ziková, Mládežnická 1753, 431 11 Jirkov 
Vlastníci pozemků p.č. 702, 786, 1966, 2004, 2005, 2047, 2052, 2059, 2062, 2063, 2009/96, 2012/1, 
2012/13, 2012/3, 2015/1, 2015/2, 2015/3, 2045/1, 2045/18, 2045/8, 2046/1, 2048/1, 2048/2, 2064/7, 
2068/3, 4667/7, 4672/4, 4676/1, 4676/11, 4676/4, 4695/12, 4695/18, 4695/28, 4695/31, 4695/33, 4695/35, 
4695/56, 4696/1, 4696/4, 4701/26, 5754/3, 5790/1, 654/1, 706/1, 712/1, 712/3, 712/4, 744/2, 754/3, 806/1, 
806/3, 806/4 v katastrálním území Chomutova I. 
Vlastníci pozemků p.č. 555, 566, 581, 587, 588, 605, 335/1, 335/3, 540/9, 545/1, 545/3, 552/1, 554/1, 
556/1, 599/7, 599/8, 600/11, 600/14, 601/3 v katastrálním území Otvice. 
 
Dotčené orgány: 
KŘP Ústeckého kraje, DI Chomutov, sídlo: Nám. T. G. M. 3100, 430 01 Chomutov, IDDS: a64ai6n 
Krajská hygienická stanice ÚK se sídlem v Ústí nad Labem, ÚP Chomutov, sídlo: Kochova 1185, 430 01 
Chomutov, IDDS: 8p3ai7n 
Hasičský záchranný sbor ÚK, ÚO Chomutov, sídlo: Beethovenova 1347/19, 430 01 Chomutov IDDS: 
auyaa6n 
Ministerstvo obrany ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, sídlo: Hradební 12/772, 110 
05 Praha 1, IDDS: hjyaavk 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor DaSH, odbor ŽPaZ, sídlo: Velká Hradební 3118/48, 401 17 Ústí nad 
Labem, IDDS: t9zbsva 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Praha, sídlo: Wilsonova 300/8 121 06 Praha2, IDDS: 5mjaatd 
Obecní úřad Otvice, sídlo: Školní 95, 431 11 Jirkov 
Magistrát města Chomutova, odbor OŽÚSÚaŽP, odd. ŽP, sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá k vyvěšení též příslušným 
obecním úřadům: 
 
Obecní úřad Otvice, Školní 95, 431 11 Otvice 
 
Dotčené obce: 
 
Obec Otvice, Školní 95, 431 11 Otvice 


		2014-11-06T08:53:12+0100




